
TISKOVÁ ZPRÁVA 

Dne 28.11.2022 byl dnem vyvrcholení v MŠ 
Rabštejnská Lhota,po 5-ti týdnech aktivity 
MAMI, TATI, POJĎME SI ČÍST, kterou 
sponzorovala firma Balon Klub Chrudim 

 
Partner této aktivity i starosta obce 
z důvodu pracovního vytížení se z aktivity 
omluvili, a tak se na aktivitu přišla podívat 
alespoň ředitelka školy Mgr. Rozsypalová, 

aby viděla, jak ve školce rostou její budoucí skvělí žáci a hlavně, aby v předávání knih zastoupila 
firmu Balon Klub Chrudim. Garant této aktivity Lucie Janoušková uvítala hosty a vše mohlo začít. 
Po úvodní písničce KNIHA JE MŮJ DOBRÝ KAMARÁD, která se dětem moc líbila, děti viděly 
největší knihu (6m dlouhou) a nejmenší knihu. Pak naslouchaly příběhu JAK KARLÍK S TOMÁŠKEM 
NAŠLI DĚDEČKOVU KOUZELNOU KNIHU, KTERÁ ZMĚNILA CELÝ JEHO ŽIVOT a děti se tak 
dozvěděly, že každá kniha, která má v sobě poučení je KOUZELNÁ a když se budou řídit podle 
tohoto poučení, tak se i jejich celý život změní. 
Největším potěšením pak bylo, když na ně čekala jejich 1.kouzelná kniha HNĚDÁČEK A NALEZENÁ 
PODKOVA, kterou právě věnovala firma Balon Klub Chrudim a která se těší, až udělají radost i 
jejich rodičům v prožitkovém letu balonem. 
     

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Zeptali jsme garanta projektu v MŠ paní Lucie Janouškové. Proč jste se této aktivity účastnili? 

Naším výchovný cílem je právě rozvoj dětského charakteru a tato aktivita mi připadala velmi 
zajímavá. Měla jsem i nakonec radost ze spolupráce s rodiči a těšíme se až budeme u nás tuto aktivitu 
opět někdy opakovat, protože s knihami z nakladatelství ADVENT ORION aktivně pracujeme, takže 
podle pravidel Nadačního fondu LEPŠÍ ŽIVOT je tato aktivita  pro nás a rodiče ZDARMA. 
 


